
Plzeňská cestovka                                                         Intertrans Plzeň spol. s r.o. 
cestovní agentura                                                                              autobusová doprava 
Tel.: 377 246 995                                                                               Slovanská tř. 5, 326 00 Plzeň 
info@intertrans.cz                                                                              doprava@intertrans.cz                                          
www.intertrans.cz                                                                              www.intertransplzen.cz                                                                                                                                                                  

Organizátor: COLOR TRAVEL s.r.o. 
cestovní kancelář, IČ: 26149150 

www.colortravel.cz 

 

TO NEJLEPŠÍ Z KORUTAN   
 

Vydejte se poznat nejjižnější oblast Rakouska, kde se střetává středomořské klima s krásou vysokých hor. 
Korutany nabízí vše, co má pravá dovolená mít: slunce, průzračná jezera s teplotou vody až 27 °C,  hory s 
úžasnými vyhlídkami... Pro co největší zážitek se Vám nabízí využití tzv. Korutanské karty, která umožňuje 
návštěvníkům využít zdarma nebo s velkou slevou mnoho vstupů, lanovek a mýtných silnic. 

 
Termín: 10.7. – 13.7. 2025                 

Cena: 12 830,- Kč  

 

PROGRAM:  
1. den: odjezd z Plzně v 06.00 hod. (z Prahy v 05.00 hod.), tranzit Německem do Rakouska. Příjezd 

do známých klimatických lázní Gmünd na pomezí Hohe Tauern a NP Nockberge, který je součástí 

Gurktalerských Alp. Prohlédnete si městečko se Starým a Novým zámkem, příp. můžete navštívit 

místní muzeum Porsche s nejslavnějšími modely této značky. Poté budete pokračovat panoramatickou 

cestou Nockalmstrasse s krásnými vyhlídkovými zastávkami. Přejezd na hotel, večeře, nocleh.    

2. den: po snídani vás čeká Hochosterwitz (s kartou sleva), jeden z největších hradů v Evropě (14 

bašt a věží). Po prohlídce příjezd do hlavního města Korutan Klagenfurtu (návštěva erbovního sálu a 

zasedacích místností korutanské vlády – v kartě), známý Minimundus (s kartou sleva) – svět v 

malém s téměř 200 miniaturními modely nejslavnějších budov světa. Tento den zakončíte návštěvou 

malebného městečka Maria Wörth, ležícím u jezera Wörthersee. Návrat na hotel, večeře, nocleh. 

3. den: nejprve se vydáte lanovkou na Goldeck s krásným výhledem na oblast Millstätter See, dále 

navštívíte překrásný park bonsají u města Seeboden. Odpoledne vás čeká návštěva známého hradu 

Landskron na břehu Ossiacher See a park Affenberg (prohlídka s průvodcem přímo mezi 

150 opicemi žijícími na 4 hektarech). V závěru dne procházka ulicemi Villachu. Návrat na hotel, 

večeře, nocleh. 

4. den: poslední den se s Korutany rozloučíte vyjížďkou na nejnavštěvovanější vrchol Korutan 

Gerlitzen (v kartě) – Sluneční horu a projížďkou lodí po jednom z korutanských jezer (v kartě). 

Odjezd zpět do ČR, návrat cca ve 22.30 hod. 

 

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem INTERTRANS PLZEŇ (WC, klima, DVD, bar), 3x nocleh 

v hotelu*** (2lůžk. pokoje s příslušenstvím), 3x polopenzi, pobytovou taxu, 3denní Korutanskou 

kartu, služby průvodce. 

 

  

   

pokračování 2. strana 



Plzeňská cestovka                                                         Intertrans Plzeň spol. s r.o. 
cestovní agentura                                                                              autobusová doprava 
Tel.: 377 246 995                                                                               Slovanská tř. 5, 326 00 Plzeň 
info@intertrans.cz                                                                              doprava@intertrans.cz                                          
www.intertrans.cz                                                                              www.intertransplzen.cz                                                                                                                                                                  

Organizátor: COLOR TRAVEL s.r.o. 
cestovní kancelář, IČ: 26149150 

www.colortravel.cz 

 

 

 

 

 

Příplatky: 1lůžk. pokoj +1 950,- Kč, cestovní pojištění vč. storna více zde, nebo na www.intertrans.cz. 
 

Sleva: 3. osoba na přistýlce – sleva 300,- Kč. 

 

Odjezdová místa: Praha, Beroun, Žebrák, Rokycany, Plzeň a dále na trase Folmava.  

Doporučená částka na vstupy:  40,- EUR.   

   

   

 

 

 

https://www.intertrans.cz/informace/ke-stazeni#section

